АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2024                                                                                                        № 173
пгт Восточный

О подготовке документации по подготовке проекта о внесении изменений

в  генеральный план Восточного городского поселения

Омутнинского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Восточное городское

поселение Омутнинского района Кировской области, руководствуясь

перечнем поручений Президента Российской Федерации от 11.08.2022 № Пр-

1424 по вопросам реализации государственной программы Российской

Федерации «Национальная система пространственных данных»

администрация Восточного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать документацию по подготовке проекта о внесении

изменений в генеральный план Восточного городского поселения

Омутнинского района Кировской области.

2. Утвердить техническое задание на выполнение работ по

документации по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный

план Восточного городского поселения.

3. Заказчиком на выполнение работ по подготовке проекта о внесении

изменений в генеральный план Восточного городского поселения определить

администрацию муниципального образования Восточное городское поселение

Омутнинского района Кировской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в сборнике  основных

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского

района Кировской области. Разместить на официальном сайте администрации

Восточного городского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  администрации

Восточного городского поселения    В.В. Корепанов